
ZapisX2015  / pátek, 15. května 2015, 19:56      « 

1 

» Zápis ze schůzky Rotary klubu Ostrava dne  13.5.2015  « 

Místo schůzky:  Pivovar RADEGAST, Nošovice                                                                       SkyDrive 
 
Přítomní:  (14) viz. presenční listina 
Omluveni: (15) Bazala, Czekaj, Dobiáš, Folprecht, Hrček, Kadlučka, Káš, Klečka, Klančík, Krajina, 

Krišica, Lavchyan, Pešat, Raška, Veselý, Vojtasík 
Dlouhodobě: (1) J. Slaný  
Hosté:    Rotary Club Ostrava International -12 členů 
 GSE 2015 team z USA:  Patti Stirk – leader, Kim O´Brien, Theresa Culle a, Thomas Sarah 
 Doc. Daniel Kaminský s manželkou 
Program, průběh a závěry ze schůzky:  

1. Před samotnou schůzkou se uskutečnila exkurze v pivovarském provozu především pro hostující GSE 
team z Pennsylvanie. Účastníky přivítal generální ředitel pivovaru Ivo Kaňák v hostitelském centru, 
kde byl také promítnut film o historii a současnosti pivovaru. 

2. Vlastní setkání 2 klubů se 4-mi hosty GSE teamUS Districtu D-7390 začalo jen málo po 18:00 hodin. 
Hlavní prostor v programu dostali hosté z USA -  Kim O´Brien, Theresa Cullen, Thomas Sarah, 
Patti Stirk (leader), aby každý prezentoval svou osobu a svůj domov. Beseda byla jen krátká, za to 
vládla vynikající atmosféra. 

3. Odehrálo se slavnostní přijímání nových členů – Prof. Radima Faranu a Ing. Miroslava Merendu do 
Rotary klubu Ostrava. Prezident jim předal Rotary odznaky, klubové vlaky, Rotary čepice a Stanovy 
RC klubu a popřál mnoho zážitků a přátelství v kruhu klubu. 

4. Před závěrem oficiální části schůzky proběhlo udílení čestného členství v klubu řediteli pivovaru, 
dlouholetému příteli a příznivci RC Ostrava, panu Ivo Kaňákovi. Prezident při udělení zdůraznil 
nezastupitelnou pomoc pivovaru Radegast při realizaci klubových projektů a osobní podíl Ivo 
Kaňáka. Předal mu odznak s vlajkou Rotary a dárek od dětí z Múzické školy, který zaslala ředitelka, 
čestná členka RC Ostrava, paní Míla Soukupová. 

5. Příští schůzka 25.5.2015 se již bude konat zpět v hotelu CLARION. Přednášku bude mít Roman 
Kadlučka. 

 

 

 

Zapsal dne 14. 5. 2015 
Ivo.Franc@rotary2240.org, +420 737 797 197 
 

https://www.rotary2240.org/ostrava/cs/schuzky/
https://skydrive.live.com/?cid=795a1671859b5320

